
UCHWAŁA NR XLI/509/2010  

RADY MIEJSKIEJ W GUBINIE  

z dnia 16 kwietnia 2010 r.  

 

zmieniająca uchwałę w sprawie Gubińskiej Nagrody kulturalnej im. Corony Schröter 

 

Na podstawie art.7 ust.1 pkt.9 i art.18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U.

z 2001r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm.) uchwala się, co nastepuje: 

§ 1.  1. W uchwale nr VI/34/2003 Rady Miejskiej w Gubinie z dnia 24 kwietnia 2003r. w sprawie Gubińskiej

Nagrody Kulturalnej im. Corony Schröter §2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„ §2.1.Nagroda stanowi formę uznania i materialnej satysfakcji dla:  

  a) twórców (odtwórców) kultury, którzy w dziedzine muzyki, poezji, plastyki, tańca, publicystyki, 

satyry lub innej dziedzinie kultury odnotowali szczególne osiągnięcia, a tym samym przyczynili się  do 

promocji Gubina,  

  b) animatorów kultury, którzy poprzez swoją działalność przyczynili się do promocji Gubina. ”  

2. § 5 otrzymuje brzmienie: 

„ §5.1. Członków kapituły powołuje i odwołuje Burmistrz. W skład Kapituły wchodzą: 

Przewodniczący Komisji Kultury, Oświaty, Młodzieży, Sportu i Turystyki Rady Miejskiej w Gubinie 

oraz Prezes Gubińskiego Towarzystwa Kultury.  

2. Pozostałych  członków Kapituły  p o w ołuje Burmistrz w pierwszej kolejnośc i  s p ośród 

dotychczasowych laureatów Nagrody. ”  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

ID: HAYUN-BQKZU-CORMV-JOZUG-OYMUV. Podpisany. Strona 1 / 1


